

GØR DET SELV SHOP AMAGERCENTRET ApS

Reberbanegade 3
2300 København S
CVR-nr. 19360881

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. januar 2024

Martin Lundhøj Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GØR DET SELV SHOP AMAGERCENTRET ApS Reberbanegade 3 2300 København S
Telefon	32543511
E-mail	jh@groupnordic.dk
CVR-nr.	19360881
Stiftelsesdato	1. oktober 1991
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Martin Lundhøj Jensen
Revisor	Sønderup Revisorer I/S Statsautorisereret Revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med værktøj og beslag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 504.181, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 1.719.750, og en egenkapital på kr. 728.270.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		2.092.893	2.145.438
Personaleomkostninger	1	-1.379.736	-1.862.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-63.617	-63.617
Driftsresultat		649.540	219.423
Andre finansielle indtægter		3.005	0
Finansielle omkostninger		-6.174	-31.186
Resultat før skat		646.371	188.237
Skat af årets resultat	2	-142.190	-44.334
Årets resultat		504.181	143.903
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	100.000
Overført resultat		254.181	43.903
Resultatdisponering		504.181	143.903

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	2.762	58.352
Indretning af lejede lokaler	4	12.709	20.736
Materielle anlægsaktiver		15.471	79.088
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.878	63.878
Andre tilgodehavender		344.960	308.340
Udskudte skatteaktiver		0	35.001
Sambeskatningsbidrag		0	10.257
Finansielle anlægsaktiver		408.838	417.476
Anlægsaktiver		424.309	496.564
Fremstillede varer og handelsvarer		914.962	707.046
Varebeholdninger		914.962	707.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	424
Tilgodehavende sambeskatning		0	165.391
Andre tilgodehavender		155.428	54.274
Periodeafgrænsningsposter		4.238	0
Tilgodehavender		159.666	220.089
Likvide beholdninger		220.813	29.157
Omsætningsaktiver		1.295.441	956.292
Aktiver		1.719.750	1.452.856

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		278.270	24.090
Udbytte for regnskabsåret		250.000	100.000
Egenkapital		728.270	324.090
Hensættelser til udskudt skat		4.691	0
Hensatte forpligtelser		4.691	0
Sambeskatningsbidrag		102.498	0
Langfristede gældsforpligtelser		102.498	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.341	317.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		624.950	811.750
Kortfristede gældsforpligtelser		884.291	1.128.766
Gældsforpligtelser		986.789	1.128.766
Passiver		1.719.750	1.452.856
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	24.089	100.000	324.089
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	254.181	250.000	504.181
Egenkapital 30. september 2023	200.000	278.270	250.000	728.270

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.336.166	1.718.008
Pensioner	0	88.410
Andre omkostninger til social sikring	43.570	55.980
	1.379.736	1.862.398
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.498	-10.257
Regulering af udskudt skat	39.692	54.591
	142.190	44.334
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	566.786	566.786
Kostpris ultimo	566.786	566.786
Af- og nedskrivninger primo	-508.434	-452.844
Årets afskrivninger	-55.590	-55.590
Af- og nedskrivninger ultimo	-564.024	-508.434
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.762	58.352
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	504.660	504.660
Kostpris ultimo	504.660	504.660
Af- og nedskrivninger primo	-483.924	-475.897
Årets afskrivninger	-8.027	-8.027
Af- og nedskrivninger ultimo	-491.951	-483.924
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.709	20.736

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Emmala Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst en pantsætningsforbud i mod yderligere pantsætning i driftsinventar, driftsmateriel, lagerbeholdning og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Noter

2022/23

2021/22

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Emmala Holding ApS, Hovedgaden 41, 2970 Hørsholm
